
Uchwała nr V/36/07 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 25 stycznia 2007 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia kredytu krótkoterminowego 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit d i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

i art. 82 ust. 1 pkt 1 z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 

2104 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zabezpieczeniem kredytu krótkoterminowego w kwocie 1.000.000 zł /słownie: jeden milion/ 

zaciąganego przez Burmistrza Szprotawy na podstawie § 10 pkt 1 uchwały nr IV/29/06  Rady 

Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy Szprotawy na rok 

2007 na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy 

Szprotawa będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 2 

Zobowiązanie spłacone będzie z dochodów własnych Gminy.  

 

 § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         w Szprotawie 

            /-/ JAN CHMIELEWSKI 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie zabezpieczenia kredytu krótkoterminowego 

 

  Ze względów proceduralnych, do których przestrzegania zobowiązany jest Bank, 

Burmistrz Szprotawy przy podpisywaniu umowy o udzielenie kredytu krótkoterminowego – 

na podstawie upoważnienia udzielonego mu przez Radę Miejską w Szprotawie (§ 10 pkt 1 

uchwały nr IV/29/06  Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie 

budżetu gminy Szprotawy na rok 2007), musi ustanowić prawne zabezpieczenie spłaty 

kredytu.  

  Właściwym organem do wskazania zabezpieczenia spłaty kredytu jest Rada Miejska. 

Proponuje się, by zabezpieczeniem kredytu był weksel „in blanco” wraz z deklaracją 

wekslową. 

 Mając na względzie powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

Sporządziła 

Jadwiga Nowak 

Skarbnik Gminy 

 

Szprotawa, dnia 11.01.2007 r.  
 

 


